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Расписание занятий детских объединений МБУ ДО «Центр детского творчества» Гурьевского округа 

на 1 полугодие 2023/2024 учебного года 
 

 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. педа-

гога 

Территория, 

учреждение,  

кабинет 

 

Назва-

ние дет-

ского 

объеди-

нения 

Название 

образова-

тельной 

программы 

Год 

обу-

чения 

Кол

ли-

че-

ство 

ча-

сов 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс. 

Художественная направленность 

1 Гинзбург 

Наталья 

Алексеевна 

Раздольнинская 

территория, 

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет  №16 

ДПИ 

Терри-

тория 

детства 

Петелька за 

петелькой 

1 г.об 4 ч  12.00-12.40; 

12.50-13.30; 

 

 12.00-12.40; 

12.50-13.30; 

 

   

Вязание 

крючком 

2 г.об 6 ч  13.40-14.20; 

14.30-15.10; 

15.20-16.00; 

 13.40-14.20; 

14.30-15.10; 

15.20-16.00; 

   

Социально-гуманитарная направленность 

2 Сивкова  

Людмила 

Михайловна 

Раздольнинская 

территория, 

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет  №18 

Клуб 

любите-

лей ино-

стран-

ного 

языка 

Занима-

тельный 

английский 

2 г.об 6 ч  10.00-10.40; 

10.45-11.25; 

11.30-12.10; 

  10.00-10.40; 

10.45-11.25; 

11.30-12.10; 

  

2 г.об 6 ч  12.15-12.55; 

13.00-13.40; 

13.45-14.25; 

  12.15-12.55; 

13.00-13.40; 

13.45-14.25; 

  

2 г.об 2 ч  14.30-15.10; 

15.15-15.55; 

16.00-16.40; 

  14.30-15.10; 

15.15-15.55; 

16.00-16.40; 

  

3 Шипунова 

Елена  

Михайловна 

Раздольнинская 

территория, 

МБУ ДО ЦДТ  

кабинет  №18 

Клуб 

любите-

лей ино-

стран-

ного 

языка 

Занима-

тельный 

английский 

2 г.об 6 ч  10.00-10.40; 

10.45-11.25; 

11.30-12.10; 

  10.00-10.40; 

10.45-11.25; 

11.30-12.10; 

  

Занима-

тельный 

английский 

2 г.об 6 ч  12.15-12.55; 

13.00-13.40; 

13.45-14.25; 

  12.15-12.55; 

13.00-13.40; 

13.45-14.25; 

  

Занима-

тельный 

английский 

2 г.об 6 ч  14.30-15.10; 

15.15-15.55; 

16.00-16.40; 

  14.30-15.10; 

15.15-15.55; 

16.00-16.40; 

  



          

 

 Расписание составил  

 заместитель директора по УВР        Даниленко Татьяна Евгеньевна 
 

Физкультурно-спортивная направленность 

4 Вихарев 

Дементий 

Викторович 

Раздольнинская  

территория 

хоккейная ко-

робка 

Сокол Хоккей с 

шайбой 

2 г.об. 6ч  16.40-18.40  16.40-18.40    

Хоккей с 

шайбой 

3 г.об. 6 ч 16.40-18.40    16.40-18.40   

Хоккей с 

шайбой 

4 г.об. 9 ч 18.50-20.50  18.50-20.50  18.50-20.50   

Раздольнинская  

территория 

спортивный зал 

ДК 

 Подвижные 

игры 

3 г.об. 6 ч  18.50-20.50  18.50-20.50    

Подвижные 

игры 

3 г.об. 6 ч   16.40-18.40   16.40-18.40  

ОФП 2 г.об. 2 ч      13.40-15.00  

ОФП 2 г.об. 2 ч      15.10-16.30  

5 Цвилинюк 

Евгения Ев-

геньевна 

Раздольнинская 

территория 

МБДОУ Раз-

дольнинский д/с 

«Кораблик» 

Здоро-

вячек 

Здоровячек 1 г.об. 2 ч   9.30-10.00   9.30-10.00    

Здоровячек 1 г.об. 4 ч  10.10-10.40; 

10.50-11.20 

 10.10-10.40; 

10.50-11.20 

   

Здоровячек 1 г.об. 4 ч  11.30-12.00; 

12.10-12.40 

 11.30-12.00; 

12.10-12.40 
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